ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v tạm dừng tổ chức hội nghị

bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ

dân phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghi Xuân, ngày       tháng 9  năm 2021

                            Kính gửi:

                                           - Phòng Nội vụ;

                                           - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6161/UBND-NC1 ngày 20/9/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tạm dừng tổ chức hội nghị bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ

dân phố. Nhằm tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19, kiểm soát sự lây lan dịch trong cộng đồng; Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo các thôn, tổ dân phố trực thuộc

tạm dừng, chưa tổ chức hội nghị bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố cho đến

khi có ý kiến chỉ đạo tiếp theo của Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành liên quan tăng

cường công tác kiểm tra, hướng dẫn Ủy ban nhân dân cấp xã trong việc tổ chức

thực hiện việc quản lý, điều hành hoạt động của Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân

phố trên địa bàn bảo đảm theo quy định, thẩm quyền.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện NX;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-21T16:14:24+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-21T16:33:28+0700

		2021-09-21T16:33:52+0700

		2021-09-21T16:34:10+0700